
摘　要

【変更概要】

変更契約日

変更事項

変更事由

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 調布市ちょうふの里受変電設備更新工事設計業務委託

場　　　　　　　　所 調布市西町２９０番地５

業　　　　　　　　種 設備設計

履　行　期　間

令和 4年 6月 3日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札
令和 5年 2月 28日まで
令和 5年3月28日まで(変更後)

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 6月 2日

入　　札　　日　　時 令和 4年 5月 31日 午前11時15分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 6,787,000円

入 札（見 積）金 額 6,170,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社東建築設計事務所

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社東建築設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
6,170,000円 落札

株式会社大井建築設備研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
6,210,000円

株式会社翔設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
6,250,000円

株式会社総合設備コンサルタント

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
7,000,000円

株式会社ムラシマ事務所 東京事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
7,700,000円

三共技研株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
8,070,000円

株式会社阿波設計事務所 東京支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
5,980,000円 最低制限未満

辞退

株式会社都市・建築計画研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
5,990,000円 最低制限未満

株式会社崎陽設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市外

令和5年2月28日

履行期限

  当該業務について，受託者の工程管理等に不備があり，履行期限内の業務完了
が困難になったことから，設計業務委託契約書第21条の違約金を徴収することを
条件として，履行期限の延伸を行う。


